

Beretning fra Dagbadminton 2023-2024.

Der sker ikke de store ændringer i Dagbadminton, og det betyder heldigvis, at vores medlemstal er nogenlunde stabilt. Vi er så heldige, at selvom nogle af vores ældste spillere er stoppet pga. div. skavanker, så kommer der også nye spillere til, og de ligger i aldersgruppen 60+.

Og tænk: Vores ældste spiller – Jørgen Fjordvald – møder troligt op hver tirsdag og torsdag morgen ved 8-tiden. Han fylder 90 år til næste sommer 😊 Det er forbilledligt! Badminton er en dejlig sport, og vi skal bare hænge på, så længe kroppen vil være med.

Vi holder traditionerne i hævd og har stadig 1. tirsdag i måneden, hvor vi mødes til en ingefærshot eller en bitter ved dommerbordet kl. 10.00, og derefter er der lodtrækningsturnering. Det er vældigt hyggeligt.

Om torsdagen har vi stadig torsdagsturnering med tilmelding og niveauinddelt spil i puljer. Det trækker mange spillere til, og der bliver gået til den, for selvom vi ikke er fra i går, vil vi stadig gerne vinde. 😊

Vi værner også om det sociale med samvær i klublokalet efter torsdagsturneringen. Og her kan jeg kun opfordre tidligere spillere til at komme og deltage og holde forbindelsen ved lige.

I år gik årets skovtur til Skjoldenæsholm Sporvejs Museum med rundvisning og frokost.

Vi er meget glade for, at der igen er en forpagter på Langsiden, og vi holdt derfor vores sæsonopstarts frokost der med dejligt smørrebrød til fornuftige priser. Her fortæller vores lille styregruppe hvilke tanker og ideer, der er til den kommende sæson.

Desværre oplever vi stadig, at der er meget harpiks på gulvet i hal 1, men det ser ikke ud til, at problemet kan løses. Det kræver ændring i servicepersonalets arbejds gange.

Udover vores almindelige spil – deltager vi stadig i 4-kant turneringen, som er et samarbejde mellem SB50 Ishøj, TIK Tåstrup, Glostrup og os.

Og 3 gange om året er der Holdturnering for 60+ spillere i Karlslunde. Deltagerantallet er desværre faldet betragteligt de sidste par år, og det er forventeligt, at det også sker i år. Det skyldes, at der desværre ikke er ny tilgang i den aldersgruppe i alle klubber.

Vi er rigtig glade for, at vi har mulighed for at spille her i Greve 2 gange om ugen. Både det sportslige og det sociale har stor betydning for denne aldersgruppe.

Og der er stadig plads til flere spillere 😊

Liva Justesen, Dagbadminton

Greve 2024.10.15